臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27556498　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國109年6月1日

發文字號：（109）汽貨聯男字第106號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會109年6月1日(109)汽貨國華字第111號函轉財團法人工業技術研究院109年5月29日工研服字第1090009729號函辦理，轉知有關工業技術研究院執行經濟部「改善升級物流業物聯網資訊安全計畫」，為提升我國物流業者資訊安全防護強度，將補助業者導入資安解決方案，如附該院上函及附件影本(PDF檔)供參，並請轉知會員參酌辦理，敬請 查照。

	正本：花蓮縣汽車貨運商業同業公會、宜蘭縣汽車貨運商業同業公會、基隆市汽車貨運商業同業公會、新竹縣汽車貨運商業同業公會、新竹市汽車貨運商業同業公會、苗栗縣汽車貨運商業同業公會、彰化縣汽車貨運商業同業公會、南投縣汽車貨運商業同業公會、雲林縣汽車貨運商業同業公會、嘉義縣汽車貨運商業同業公會、嘉義市汽車貨運商業同業公會、屏東縣汽車貨運商業同業公會、臺東縣汽車貨運商業同業公會

	副本：

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]EZEAT SRR &

sk ¢ 310401 Hr4F Mkt 58+ B 4 5% 195 3%
KA RED 7
&35 03-5915909 W[ midfx oA [ B

E-mail : ChristineLo@itri.org. t im}yﬂ

| AARVARMI N

109000972909
106 £3bH K& & 15 & ¥ =& 162 35 = 30

%xX#PERBALFERLRNEXG2EBEG
#HExad: PERE 1094054298
BEX T THRT % 1090009729 3%
£ U TR
EE R
A T 4o
X5 ABRBTEEYS THAEFBRHALEHBETRELFNE,
ARABEAMALEEBENRDHERE  BHEBHEHXFIANE
REBRFE - AtEXZ T109 @&#ﬁﬁh‘?%ﬁﬁéﬁm [SPNER G
B BE EeWMMEEERAe EHBERE 3
REA
— @y TR AR e T RS E 2 T109 £ A
MBI AL | FOANENEENRE £ 2R H TATERS
ANDEREEBRESCYHoBRGHE > LELHENT > &
HAR -
(—)https://gcis. nat. gov. tw/mainNew/index. jsp
(=)https://like. logistics. org. tw/Exercise/Detail/107
6
N EEFRESHENMANEBNSBR 210956 A 228
(AH—)TFHFOHL -
I ZAHAMRE > FAARBRS ALK T CF A BEE
3% 0 (03) 5915396 - & -F# 4 : polly@itri.org. tw e

EAZXE PERBAALREHERNXLXCLRAHCE

o AN 2T SXILER TR ey

ﬁ?%&ﬁ‘&% /of‘é‘ B

AT BRI A B RAT